Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zatacznik nr 1 do uchwaty Rady Miejskiej Orzesze nr XVIIl/223/16

Strona 1

z dnia 30 marca 2016r. kwoty w zt
Dokument podpisany elektronicznie
nostk Okres
. odgzevi:ds;i:lna realizacji | Laczne - - . . . . Limit
L.p. Nazwa i cel naktady Limit 2016 | Limit 2017 Limit 2018 | Limit 2019 | Limit 2020 | Limit 2021 . .
lub finansowe zobowigzan
koordynujaca | ©d | do
1 |Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 66 203 775,80 6 340 615,00| 15744 133,00/ 6550 000,00 12 075 000,00 | 11 660 000,00| 11 660 000,00| ©0 623 4°°’g
1.a |- wydatki biezace 6 834 620,80 2741029,000 1477 433,00 355 000,00 395 000,00 0,00 0,00 1562 114,00
L 59 061 286,0
1.b |- wydatki majatkowe 59 369 155,00 3 599 586,00 14 266 700,00| 6 195 000,00 11 680 000,00 11 660 000,00 11 660 000,00 0
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
1.4 |realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art.5 ustd pkt 211 5, 576 099,00/ 740 000,00 12 740 000,00/ 5750 000,00 11 970 000,00| 11 660 000,00| 11 660 000,00| >+ 520 000,0
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 0
157, poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 800 000,00 20 000,00 240 000,00 250 000,00 290 000,00 0,00 0,00 800 000,00
Stworzenie Orzeskiego Centrum
Mozliwosci - rewitalizacja obiektu OSP Urzad Mieiski
1.1.1.1 |Orzesze - Przystar dla mfodych - w celu Oarzeszé 2016 | 2019 350 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 140 000,00 0,00 0,00/ 350 000,00
wsparcia pomocowego dla dzieci i
miodziezy
Stworzenie Orzeskiego Centrum
Mozliwo$ci rewitalizacji obiektu OSP Urzad Mieiski
1.1.1.2 |Orzesze - Klub Integracji Spotecznej - w Oez 76 Szé 2016 | 2019 450 000,00 10 000,00 140 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00/ 450 000,00
celu przeciwdziatania zjawisku
bezrobocia
A 53 720 000,0
1.1.2 |- wydatki majatkowe 53 770 000,00 720 000,00| 12 500 000,00/ 5 500 000,00 11 680 000,00 11 660 000,00| 11 660 000,00 0
Kompleksowe uporzgdkowanie
gospodarki $ciekowej w Gminie Orzesze | Zaktad Gospodarki 51 850 000.0
1.1.2.1 |- w celu uporzadkowania gospodarki Komunalnej i 2013 | 2021 | 51 870 000,00 350 000,00 11 000 000,00| 5 500 000,00| 11 680 000,00| 11 660 000,00| 11 660 000,00 0
wodno - $ciekowej oraz ochrony Mieszkaniowej
Srodowiska
Montaz efektywnego energetycznie
1.1.2.2 | 9Swietlenia ulicznego w Miescie Urzad Migjski— | 5015 | 2016 360 000,00/ 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 330 000,00
Orzesze - w celu obnizenia zuzycia Orzesze
energii




Stworzenie Orzeskiego Centrum Ustug
Spotecznych - rewitalizacja obiektu OSP

Urzad Miejski

1.1.2.3 Orzesze - w celu rewitalizacji obszaréw Orzesze 2015 | 2017 1 540 000,00 40 000,00\ 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1540 000,00
zdegradowanych
Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie
Jednostka 0:‘_"35 . taczne
iadzi realizacji imi
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna naktady | Limit2016 | Limit2017 | Limit2018 | Limit2019 | Limit2020 | Limit2021 Limit
lub finansowe zobowigzan
koordynujaca | ©od | do
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania_ zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostafe (inne niz 11633 775,80| 5600 615,00 3004 133,00 800 000,00/ 105 000,00 0,00 0,00 6103 400,00
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 6 034 620,80 2721029,00f 1237 433,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00/ 762114,00
Aktualizacja Studium uwarunkowan i
kierunkow zagospodarowania Urzad Mieiski
1.3.1.1 |przestrzennego Miasta Orzesze - w celu grzeszé 2015 | 2016 36 408,00 14 563,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu
J-ednolita S-trategia T-erytorialna =
spojny obszar funkcjonalny powiatu
mikotowskiego poprzez wzmocnienie Urzad Mieiski
1.3.1.2 |mechanizméw efektywnej wspotpracy grzeszé 2015 | 2016 42 630,00 36 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 772,00
JST - w celu zapewnienia
zZrownowazonego rozwoju gminy i
powiatu
Odbiér i gospodarowanie odpadami Urzad Mieiski
1.3.1.3 |komunalnymi 2 - w celu zapewnienia grzeszé 2015 | 2017 3850262,00) 1925131,00| 1122993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
czystosci i porzadku w gminie
Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu pofozonego Urzad Mieiski
1.3.1.4 |w Orzeszu-Woszczycach graniczacy z C?rzeszé 2014 | 2016 20 050,00 10 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Miastem Zory-kopalnia piasku - w celu
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu
Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Orzesze - Urzad Miejski
1.3.1.5 centrum - w celu funkcjonalego Orzesze 2016 | 2019 100 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00| 100 000,00
ksztaftowania polityki przestrzennej i
fadu




1.3.1.6

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Orzesze dla
sofectw: Woszczyce oraz Krélodwka,
etap Il: Krolowka - w celu
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu

Urzad Miejski
Orzesze

2015

2016

23 985,00

11 992,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna
lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne
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Limit 2021

Limit
zobowigzan

1.3.1.7

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego Miasta Orzesze dla
sofectw: Woszczyce oraz Krdlowka,
etap Ill: Woszczyce - w celu
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu

Urzad Miejski
Orzesze

2015

2017

34 440,00

10 000,00

9 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Opracowanie projektu miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennegodla terenu potozonego w
Orzeszu wraz z z sofectwem Zawis¢
oraz w obrebie Gardawice (teren
ograniczony linig lasu, rz.Gostynkg i
granicg gminy Wyry) - w celu
funkcjonalnego ksztattowania polityki
przestrzennej i tadu

Urzad Miejski
Orzesze

2016

2019

100 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.1.9

Remont ciggu drogowego nr S5302 ul
Sw.Wawrzyrica w Orzeszu na odcinku
od skrzyzowania z ul.Parkowg do
skrzyzowania z ul.Wiosny Ludow w
ramach Partnerstwa z Powiatem
Mikotowskim - w celu poprawy jakosci
drég

Urzad Miejski
Orzesze

2015

2016

305 342,00

305 342,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 342,00

1.3.1.10

Swiadczenie ustugi o$wietleniowej na
terenie Miasta Orzesze 2 - w celu
poprawy efektywnosci i jakoSci
oSwietlenia ulicznego w ramach
zaspokajania zbiorowych potrzeb
mieszkancow

Urzad Miejski
Orzesze

2013

2016

1250 303,80

302 203,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.3.1.11

Utrzymanie i rozwéj zintegrowanego
systemu zarzgdzania gminami Powiatu
Mikotowskiego i Powiatem Mikotowskim
w oparciu o system informacji o terenie
(GIS) - w celu sprawnego i
funkcjonalnego dziatania administracji
publicznej

Urzad Miejski
Orzesze

2015 | 2019

100 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

80 000,00

1.3.1.12

Utrzymanie i zarzgdzanie siecig
powstatg w ramach projektu
partnerskiego Silesia Net - budowa
spoteczenstwa informacyjnego na
terenie Powiatu Mikofowskiego - w celu
sprawnego i funkcjonalnego dziatania
administracji publicznej

Urzad Miejski
Orzesze

2015 | 2019

171 200,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

140 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

5599 155,00

2 879 586,00

1766 700,00

695 000,00

0,00

0,00

0,00

5 341 286,00
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Dokument podpisany elektronicznie
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Okres
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1.3.2.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
bieznig przy Gimnazjum nr 3 w Orzeszu-
Gardawicach - w celu podniesienia
Jakosci podstawowej infrastruktury
spotecznej stuzgcej edukacji

Urzad Miejski
Orzesze

2015 | 2016

500 000,00

485 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

485 000,00

1.3.2.2

Budowa placu zabaw przy ul.Wiosny
Ludéw - w celu podniesienia jakoSci
podstawowej infrastruktury spotecznej
stuzgcej aktywnemu spedzaniu czasu
wolnego

Urzad Miejski
Orzesze

2015 | 2016

490 000,00

460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

460 000,00

1.3.2.3

Budowa wodociggu oraz drogi
dojazdowej do cmentarza w Zazdro$ci -
w celu uporzgdkowania gospodarki
wodnej oraz infrastruktury drogowej

Urzad Miejski
Orzesze

2006 | 2017

363 000,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

1.3.2.4

Budowa zaplecza sanitarno-
Szatniowego wraz z
zagospodarowaniem otoczenia na
obiekcie sportowym w Orzeszu, przy ul.
Bukowina - w celu podniesienia jako$ci
podstawowej infrastruktury spotecznej
stuzgcej aktywnemu spedzaniu czasu
wolnego

Urzad Miejski
Orzesze

2015 | 2016

430 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00




Modernizacja pomieszczen dla filii

1.3.2.5 | Miejskiej Biblioteki Publicznejw Urzad Miejski—| 5016 | 2018 | 390 000,00 0,00  195000,00| 195 000,00 0,00 0,00 0,00/ 390 000,00
budynku bytego biurowca "Zremb" - w Orzesze
celu rozwoju czytelnictwa
Opracowanie dokumentacji rewitalizacji
linii kolejowych potgczenia Orzesze Urzad Miejski

1.3.2.6 Jaskowice - Oswiecim - w celu rozwoju Orzesze 2016 | 2017 41 700,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700,00
transportu regionalnego
Przebudowa drogi gminnej L

1.3.2.7 |-ul.Swietojariskiej w Orzeszu - w celu ur zoag é"s’féSk’ 2015 | 2016 849 586,00| 834 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 834 586,00
poprawy jako$ci drog gminnych
Rozbudowa Szkoty Podstawowej nr 8 w
Orzeszu-Mosciskach na cele o$wiaty - L

1.3.2.8 |w celu podniesienia jakosci ur ?gé‘g’fésm 2015 | 2017 1450 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1400 000,00
podstawowej infrastruktury spotecznej
stuzgcej edukacji
Uzbrojenie terenéw gminnych przy ul.
Wiosny Ludbéw przeznaczonych do L

1.3.2.9 | zagospodarowania. - w celu Urzad Miejski | 2006 | 2018 | 1084 869,00 0,00  500000,00| 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,00

racjonalnego gospodarowania
przestrzenig miejska
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